Reit- und Fahrverein Rohlingen u. U. 1924 e.V

Vereinskalender 2022

Donnerstag
Freitag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Dienstag
Freitag
Sonntag
Montag
Donnerstag
Freitag
Sonntag
Samstag/Sonntag
Dienstag
Montag
Freitag
Montag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Sonntag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Sonntag

Montag

17.02.2022
11.03.2022
20.03.2022?
23.04.2022
01.05.2022
17.05.2022
27.05.2022
29.05.2022
06.06.2022
16.06.2022
08.07.2022
10.07.2022
16./17.07.2022
09.08.2022
19.09.2022
23.09.2022
03.10.2022
29.10.2022
06.11.2022
26.11.2022
27.11.2022
11.12.2022
28.12.2022
30.12.2022
31.12.2022
08.01.2023
09.01.2023

70 Geburtstag
Mitgliederversammlung
Patriziusfest/Patriziusritt
Arbeitstag, Aufbau Parcours
Fahrertag (geplant)

80. Geburtstag

Blutritt in Weingarten, Anreise am 26.05.

Blutritt Lippach

Blutritt Schwenningen
Fronleichnamsprozession
70. Geburtstag
Kolomanritt

Reitturnier

70. Geburtstag

70. Geburtstag

70. Geburtstag
Voltiturnier/Voltitag
Arbeitstag, Abbau Parcours
Leonhardiritt

Jungpferdeturnier

Freispring-Championat Pferdezuchtverein

Nikolausreiten
Jahresabschlussfeier

Abendmesse Silvesterkapelle
Silvesterritt

18.00 Uhr Reitermesse Kalter Markt
14.00Uhr Reiterumzug Kalter Markt

Rohlingen
Muhle Erpfental
Hohenstadt
Reitanlage
Ro6hlingen
Réhlingen
Weingarten
Lippach
Schwenningen
Rohlingen
Rohlingen
Wetzgau
Reitanlage
Jagstheim
Pfahlheim
Steigberg
Reitanlage
Reitanlage
Fremdingen
Reithalle
Reithalle
Reithalle

Westhausen
Westhausen
Basilika Ellwangen

Ellwangen



